
AFATI I JANARIT 2025 

 

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA “FIZIOLOGJIA E USHTRIMEVE DHE SPORTIT” 

 

ID:  

221302100019 – 8 

221302100024 – 6 

221302100004 – 6 

221302100010 – 6 

221302100044 – 6 

211302100025 - 8 

 

VËREJTJE: Konsultimet mbahen me datë 18.02.2025 në ora 10:45 


